
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Věc: Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
č. j. 12/9130/0193-01 

 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky 
malého rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ a to 
v souladu s ust. § 18 odst. 5 ZVZ. 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Zastoupená: rektorem, děkanem nebo kvestorem 
 
Název zakázky: 193_Rozvoj laboratoře 3D měření a digitalizace. 
    
Interní číslo veřejné zakázky: 12/9130/0193 
 
Předmět a popis zakázky: Dodávka součástek k optickému 3D skeneru, která spočívá 
v dovybavení bezdotykového optického 3D skeneru ATOS II 400 o sadu objektivů na měření 
větších objektů (1ks měřící objem 700 x 560) a sadu objektivů včetně nezbytného měřícího 
rámečku pro měření detailů a malých objektů (1ks měřící objem 55 x 40), jenž slouží pro účely 
výuky a řešení témat a vypracovávání bakalářských, diplomových a disertačních prací. Pro měření 
malých objektů je dále nezbytné pořízení redukce na kamery (1ks přídavný rám pro kamery na 
model SO) a motorizovaného stolu z důvodu nutnosti zvýšení tuhosti skenovací hlavy při měření 
malých objektů a možnosti automatizace polohování měřeného objektu pomocí obslužného 
software ATOS Professional V7 SR2 (1ks motorizovaný kit). 
Pozn. pokud se v dokumentaci veřejné zakázky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 
případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o případ, kdy by jinak popis 
předmětu veřejné zakázky provedený v technických podmínkách nebyl dostatečně přesný a srozumitelný. 
Použitý odkaz představuje vymezení předpokládaného standardu. Uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, 
technicky a kvalitativně obdobné nebo lepší řešení. 
 
Doba a místo realizace zakázky  
Předpokládaná doba realizace zakázky do: 30. 11. 2012. 
Místem plnění zakázky je: Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, Studentská 1402/2, 
460 01 Liberec. 
 
Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kvalifikace 
Nabídky lze podávat do 26.10. 2012 do 10:00 hod 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje EZAK nebo písemně. 
Elektronická nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 
jednat jménem nebo za uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 
Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, 
Studentská 1402/2, Právní oddělení – veřejné zakázky, 7. patro, 461 17 Liberec. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Písemné nabídky musí být podány v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené obálce 
označené názvem zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT“. 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je RNDr. Ivana Večeřová, telefon 485 353 044, email  
zakazky@tul.cz. 
 
Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Základní kvalifikační kritéria dodavatel prokáže Čestným prohlášením uchazeče o splnění základní 
kvalifikace /příloha č. 1/. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
a)  kopii výpisu z obchodního rejstříku a 
b)  kopií výpisu ze živnostenského rejstříku. 
 
Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů 
nebo doklad vydaný profesní samosprávnou komorou, nebo doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
 (bez DPH): 660.000,- Kč. 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  
cena bez DPH,  
DPH, 
cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako 
cena maximální a nepřekročitelná. 
 
Zadávací lhůta: 45 dní. 
 
Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 
- dodací lhůta: maximálně 7 dní od podpisu smlouvy. 
- záruční lhůtu: minimálně 24 měsíců. 
 
Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Hodnoticí kritéria:  
Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ). 
 
Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Návrh smlouvy:  
Zadavatel s dodavatelem, který splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku, 
uzavře smlouvu (Příloha č. 1). Smlouva obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této 
výzvy. Dodavatel vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy 
odchýlit. 
 
Další požadavky na zpracování nabídky:  
- nabídka bude vyhotovena 1x v originále 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního 
zákoníku 

- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za 
zpracování nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

- nabídka bude odevzdána:  
a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých 

listů nabídky; v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní 
údaje uchazeče a obálka bude zřetelně označena nápisem: „193_Rozvoj laboratoře 3D měření 
a digitalizace“, 

b) elektronicky prostřednictvím nástroje EZAK  
- nabídka bude odevzdána v níže uvedeném členění: 

1. Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních požadavků  (viz příl. č. 1) 
2. Textová část nabídky 
3. Cenová nabídka 
4. Návrh smlouvy (viz příloha č. 2) 

 
Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve 
výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů.  
 
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz). 
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ právo uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz).  
 

Pozn. K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji 
zadavatele EZAK.  
 
Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, dodavatelům nenáleží žádná 
náhrada škody.  
 
 
V Liberci dne 16.10.2012 
 
 
 
 

 
      ……………………………………………………………… 
       Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 
 
příloha č. 1 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
příloha č. 2 - Návrh smlouvy 


